GOVERNO MUNiCIPAi_ DE

arro
ro meihor paro todos

PORTARIA N° 077/2022/SETAS

Emissão: 31 de outubro de 2022.

Objeto: Concessão de Diária.

A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, Estado do
Ceará, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, Art. 120, VII, c/c DECRETO N°041/2014 de 02 de janeiro de 2014.

CONSIDERANDO o Ofício n° 417/2022 de 31 de outubro de 2022,
encaminhado pela Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

RESOLVE

Art. 1°. Conceder 02 (duas) DIÁRIAS no valor de R$ 150,00 (cento e
cinquenta reais), perfazendo um total de R$ 300,00 (trezentos reais), para a
servidora LETICIA LOHANA OLIVEIRA ALVES — ENTREVISTADORA DO
CADASTRO ÚNICO, para participar de uma capacitação referente ao Sistema
V7 do Cadastro Único e Programa Auxílio Brasil, nos dias 08 e 09 de
novembro, na Cidade de Fortaleza - Ceará.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal dp Barro, aos 31 de outubro de 2022.

Anna Caroli
SECRETÁRIA DO T

eite Pereira Feitosa
ALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

+ &s + KM' FINE -fieem!!ii 1111111Mil +
ie-y~•vey • d'. I ta i 1111Mtviiien gol' 4'. fir rÁtnIlllig_R I r=21111 11111MY~I"